i

Протокол N9 l 0/25- l

заседания Совета Некоммерческого партнерства
саморегулируемая организация кВерхне-Волжское проектно-строительное объединение>

25 октября 2016г

Место проведения заседания: г. Ярославль, ул. Щапова, д. 20, оф.306.
Присутствовали:

г. Ярославль

Председатель Совета Партнерства

члены Совета с правом голоса

голосовали: за
против
воздер)кал ись

А.в.лукАшЕв
г.А.лызлов
А.в. соловьЕв
г.л.дАинов
н.А.голуБЕв

КВОРУМ ИМЕЕТСЯ
Приглашенные:
В.В.ЦИПЕНКО - генеральный директор НП СРО <Верхне-Волжокое ПСО>

Повестка заседания:

l. Размещение средатв компенсационного фонла НП СРО кВерхне-Волх{ское ПСО> на
спецсчете согласно закона Ns 372 - ФЗ.

По первому вопросу:

Слушали ЛЬIЗЛОВА Г.А.

Предлохtил: разместить средства компенсационного фонда НП СРО кВерхне-Вол)кское ПСО> на
спецсчете Промсвязьбанка до 0l ноября 20lбг.

-l00% голосов
*.0 7о голосов
- 0 0Z голосов

Решили: разместить средства компенсационного сРонла НП СРО кВерхне-Вол)I(ское ПС]О)
спецсчете в Промсвязьбанке согласно закона N 372 - ФЗ до 01 ноября 20lбг.
Генеральному директору [J,ипенко В.В. в срок до 0 1 ноября 20 l бг. подготовить необходимые
документы и подписать договор с Промсвязьбанком.

Зам. Председателя
Совета Партне Г.А.Лызлов

*щq.д
illt сФо

ФФ,Jтсо